
UCHWAŁA NR 27/V/24 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zasięgnięcia opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku o zamiarze 
rozwiązania Straży Gminnej Gminy Grajewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), w związku 
z art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1763), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W związku z zamiarem rozwiązania z dniem 31 października 2024 roku Straży Gminnej Gminy 
Grajewo, funkcjonującej w strukturze organizacyjnej Urzędu Gminy Grajewo, występuje się z wnioskiem do 
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku o wydanie opinii w sprawie rozwiązania Straży Gminnej 
Gminy Grajewo. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Grajewo do poinformowania Wojewody Podlaskiego o wystąpieniu do 
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku o wydanie opinii w sprawie likwidacji Straży Gminnej 
Gminy Grajewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Łajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4005DC-2DED-4D6A-B4D8-FD4D2D05FED6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 27/V/24 RADY GMINY GRAJEWO z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


